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SLUŽBENI BILTEN 3. 

 
 

ORGANIZATOR: GK „SPLIT 

 

SPLIT, 30. 10. 2022. - S. C. Poljud u 9
00

 



 

GK „SPLIT“                                                                                                                                                                                                                    Split, 30.10.2022.  
4. međunarodni memorijalni turnir Marije Vujnović 

       

2   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GK „SPLIT“                                                                                                                                                                                                                    Split, 30.10.2022.  
4. međunarodni memorijalni turnir Marije Vujnović 

       

3   

 
 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM - Djevojčice  

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1.   RADINOVIĆ Petra 2015 GK SALTO SOLIN 6.00 9.65   15.65 6.00 8.90   14.90 6.00 9.20   15.20 6.00 9.60   15.60    24.0   37.35   61.35 

2.   KATIĆ Manuela .2016 GK SPLIT 6.00 9.60   15.60 6.00 9.10   15.10 6.00 9.50   15.50 6.00 9.00   15.00    24.0   37.20   61.20 

3.   PEREŽA Rita 2015 GK SALTO SOLIN 6.00 9.60   15.60 6.00 8.40   14.40 6.00 9.35   15.35 6.00 9.30   15.30    24.0   36.65   60.65 

  BARIŠIĆ Lana 2016 GK SALTO SOLIN 6.00 9.70   15.70 6.00 8.80   14.80 6.00 8.30   14.30 6.00 9.50   15.50    24.0   36.30   60.30 

  KRSTULOVIĆ Antonia 2016 GK SPLIT 6.00 9.50   15.50 6.00 8.20   14.20 6.00 9.40   15.40 6.00 9.10   15.10    24.0   36.20   60.20 

  STRIČEVIĆ Dita .2015 GK SPLIT 6.00 9.10   15.10 6.00 8.90   14.90 6.00 9.30   15.30 6.00 8.90   14.90    24.0   36.20   60.20 

  MAMIĆ Ljupka 2015 GK SPLIT 6.00 9.40   15.40 6.00 8.40   14.40 6.00 9.10   15.10 6.00 8.60   14.60    24.0   35.50   59.50 

  BOBANAC Petra 2016 GK SALTO SOLIN 6.00 9.10   15.10 6.00 7.70   13.70 6.00 8.90   14.90 6.00 9.25   15.25    24.0   34.95   58.95 

  KERO Matea 2016 GK SPLIT 6.00 9.00   15.00 6.00 7.50   13.50 6.00 8.70   14.70 5.00 7.60   12.60    23.0   32.80   55.80 

  ŠIMUNĐA Marita .2017 GK SALTO SOLIN 6.00 9.20   15.20 6.00 7.20   13.20 6.00 8.00   14.00 5.00 7.90   12.90    23.0   32.30   55.30 
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Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Djevojčice 

ekipno Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

1. 
GK SALTO 

SOLIN 

 BARIŠIĆ Lana 2016   15.70   14.80   14.30   15.50 

 

 RADINOVIĆ Petra 2015   15.65   14.90   15.20   15.60 

 PEREŽA Rita 2015   15.60   14.40   15.35   15.30 

 BOBANAC Petra 2016   15.10+   13.70   14.90   15.25 

 ŠIMUNĐA Marita .2017   15.20   13.20+   14.00+   12.90+ 

   0.00+ 0.00+ 0.00+ 0.00+ 

 (4+2)   62.15   57.80   59.75   61.65   241.35 

2. GK SPLIT 

 KRSTULOVIĆ Antonia 2016   15.50   14.20   15.40   15.10 

 

 KATIĆ Manuela .2016   15.60   15.10   15.50   15.00 

 KERO Matea 2016   15.00   13.50+   14.70+   12.60+ 

 MAMIĆ Ljupka 2015   15.40   14.40   15.10   14.60 

 STRIČEVIĆ Dita .2015   15.10+   14.90   15.30   14.90. 

   0.00+ 0.00+  0.00 0.00 

 (4+2)   61.50   58.60 61.30   59.600   241.00 
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OBAVEZNI PROGRAM - Djevojčice  

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 BARIŠIĆ Lana 2016 GK SALTO SOLIN 6.00 9.70   15.70 

2 RADINOVIĆ Petra 2015 GK SALTO SOLIN 6.00 9.65   15.65 

3 KATIĆ Manuela .2016 GK SPLIT 6.00 9.60   15.60 

3 PEREŽA Rita 2015 GK SALTO SOLIN 6.00 9.60   15.60 

 KRSTULOVIĆ Antonia 2016 GK SPLIT 6.00 9.50   15.50 

 MAMIĆ Ljupka 2015 GK SPLIT 6.00 9.40   15.40 

 ŠIMUNĐA Marita .2017 GK SALTO SOLIN 6.00 9.20   15.20 

 STRIČEVIĆ Dita .2015 GK SPLIT 6.00 9.10   15.10 

 BOBANAC Petra 2016 GK SALTO SOLIN 6.00 9.10   15.10 

 KERO Matea 2016 GK SPLIT 6.00 9.00   15.00 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Djevojčice  

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 KATIĆ Manuela .2016 GK SPLIT 6.00 9.10   15.10 

2 STRIČEVIĆ Dita .2015 GK SPLIT 6.00 8.90   14.90 

2 RADINOVIĆ Petra 2015 GK SALTO SOLIN 6.00 8.90   14.90 

3 BARIŠIĆ Lana 2016 GK SALTO SOLIN 6.00 8.80   14.80 

 MAMIĆ Ljupka 2015 GK SPLIT 6.00 8.40   14.40 

 PEREŽA Rita 2015 GK SALTO SOLIN 6.00 8.40   14.40 

 KRSTULOVIĆ Antonia 2016 GK SPLIT 6.00 8.20   14.20 

 BOBANAC Petra 2016 GK SALTO SOLIN 6.00 7.70   13.70 

 KERO Matea 2016 GK SPLIT 6.00 7.50   13.50 

 ŠIMUNĐA Marita .2017 GK SALTO SOLIN 6.00 7.20   13.20 
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OBAVEZNI PROGRAM - Djevojčice  

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 KATIĆ Manuela .2016 GK SPLIT 6.00 9.50   15.50 

2 KRSTULOVIĆ Antonia 2016 GK SPLIT 6.00 9.40   15.40 

3 PEREŽA Rita 2015 GK SALTO SOLIN 6.00 9.35   15.35 

 STRIČEVIĆ Dita .2015 GK SPLIT 6.00 9.30   15.30 

 RADINOVIĆ Petra 2015 GK SALTO SOLIN 6.00 9.20   15.20 

 MAMIĆ Ljupka 2015 GK SPLIT 6.00 9.10   15.10 

 BOBANAC Petra 2016 GK SALTO SOLIN 6.00 8.90   14.90 

 KERO Matea 2016 GK SPLIT 6.00 8.70   14.70 

 BARIŠIĆ Lana 2016 GK SALTO SOLIN 6.00 8.30   14.30 

 ŠIMUNĐA Marita .2017 GK SALTO SOLIN 6.00 8.00   14.00 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Djevojčice  

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 RADINOVIĆ Petra 2015 GK SALTO SOLIN 6.00 9.60   15.60 

2 BARIŠIĆ Lana 2016 GK SALTO SOLIN 6.00 9.50   15.50 

3 PEREŽA Rita 2015 GK SALTO SOLIN 6.00 9.30   15.30 

 BOBANAC Petra 2016 GK SALTO SOLIN 6.00 9.25   15.25 

 KRSTULOVIĆ Antonia 2016 GK SPLIT 6.00 9.10   15.10 

 KATIĆ Manuela .2016 GK SPLIT 6.00 9.00   15.00 

 STRIČEVIĆ Dita .2015 GK SPLIT 6.00 8.90   14.90 

 MAMIĆ Ljupka 2015 GK SPLIT 6.00 8.60   14.60 

 ŠIMUNĐA Marita .2017 GK SALTO SOLIN 5.00 7.90   12.90 

 KERO Matea 2016 GK SPLIT 5.00 7.60   12.60 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – Mlađe kadetkinje 

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  LOZANČIĆ Marta .2013 GK MARJAN 6.00 9.50   15.50 6.00 9.40   15.40 6.00 9.70   15.70 6.00 9.40   15.40    24.0   38.00   62.00 

2  PEROVIĆ Nika .2014 GK MARJAN 6.00 9.45   15.45 6.00 9.50   15.50 6.00 9.50   15.50 6.00 9.50   15.50    24.0   37.95   61.95 

3  ŠARIĆ Petra .2013 GK MARJAN 6.00 9.60   15.60 6.00 9.10   15.10 6.00 9.30   15.30 6.00 9.30   15.30    24.0   37.30   61.30 

  LEŠIĆ Josipa 2013. GK SPLIT 6.00 9.30   15.30 6.00 9.10   15.10 6.00 9.50   15.50 6.00 9.00   15.00    24.0   36.90   60.90 

  ELEZ Anđela .2013 GK MARJAN 6.00 9.40   15.40 6.00 9.00   15.00 6.00 9.60   15.60 6.00 8.80   14.80    24.0   36.80   60.80 

  VETMA Hanna .2014 GK MARJAN 6.00 9.10   15.10 6.00 8.80   14.80 6.00 9.20   15.20 6.00 8.90   14.90    24.0   36.00   60.00 

  PLAVŠIĆ Lena 2013 GK SPARTAK 6.00 9.20   15.20 6.00 8.40   14.40 6.00 9.40   15.40 6.00 8.50   14.50    24.0   35.50   59.50 

  BILOĐERIĆ Martina 2014 GK SINJ 6.00 9.60   15.60 6.00 8.50   14.50 6.00 8.20   14.20 6.00 8.80   14.80    24.0   35.10   59.10 

  KNEŽEVIĆ Ana 2013 GK SPARTAK 6.00 9.40   15.40 6.00 7.70   13.70 6.00 9.20   15.20 6.00 8.20   14.20    24.0   34.50   58.50 

  ZADRO Lana .2013 GK SALTO SOLIN 6.00 9.40   15.40 4.00 8.70   12.70 6.00 9.10   15.10 6.00 9.00   15.00    22.0   36.20   58.20 

  SULE Dunja 2014 GK SALTO SOLIN 6.00 9.10   15.10 6.00 8.60   14.60 6.00 8.10   14.10 6.00 7.70   13.70    24.0   33.50   57.50 

  ŠIMUNDŽA Marta .2014 GK SALTO SOLIN 6.00 9.10   15.10 6.00 8.10   14.10 6.00 7.80   13.80 6.00 8.00   14.00    24.0   33.00   57.00 

  KRSTULOVIĆ Nada .2014. GK SPLIT 6.00 7.90   13.90 4.00 7.60   11.60 6.00 8.70   14.70 6.00 6.60   12.60    22.0   30.80   52.80 
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Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Mlađe kadetkinje  

ekipno Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

1. GK MARJAN 

 ELEZ Anđela .2013   15.40   15.00   15.60   +14.80 

 

 LOZANČIĆ Marta .2013   15.50   15.40   15.70   15.40 

 PEROVIĆ Nika .2014   15.45   15.50   15.50   15.50 

 ŠARIĆ Petra .2013   15.60   15.10   15.30   15.30 

 VETMA Hanna .2014   +15.10   +14.80   +15.20   14.90 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   61.95   61.00   62.10   61.10   246.15 
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OBAVEZNI PROGRAM - Mlađe kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 ŠARIĆ Petra .2013 GK MARJAN 6.00 9.60   15.60 

1 BILOĐERIĆ Martina 2014 GK SINJ 6.00 9.60   15.60 

2 LOZANČIĆ Marta .2013 GK MARJAN 6.00 9.50   15.50 

3 PEROVIĆ Nika .2014 GK MARJAN 6.00 9.45   15.45 

 ELEZ Anđela .2013 GK MARJAN 6.00 9.40   15.40 

 ZADRO Lana .2013 GK SALTO SOLIN 6.00 9.40   15.40 

 KNEŽEVIĆ Ana 2013 GK SPARTAK 6.00 9.40   15.40 

 LEŠIĆ Josipa 2013. GK SPLIT 6.00 9.30   15.30 

 PLAVŠIĆ Lena 2013 GK SPARTAK 6.00 9.20   15.20 

 VETMA Hanna .2014 GK MARJAN 6.00 9.10   15.10 

 SULE Dunja 2014 GK SALTO SOLIN 6.00 9.10   15.10 

 ŠIMUNDŽA Marta .2014 GK SALTO SOLIN 6.00 9.10   15.10 

 KRSTULOVIĆ Nada .2014. GK SPLIT 6.00 7.90   13.90 

 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Mlađe kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 PEROVIĆ Nika .2014 GK MARJAN 6.00 9.50   15.50 

2 LOZANČIĆ Marta .2013 GK MARJAN 6.00 9.40   15.40 

3 LEŠIĆ Josipa 2013. GK SPLIT 6.00 9.10   15.10 

4 ŠARIĆ Petra .2013 GK MARJAN 6.00 9.10   15.10 

 ELEZ Anđela .2013 GK MARJAN 6.00 9.00   15.00 

 VETMA Hanna .2014 GK MARJAN 6.00 8.80   14.80 

 SULE Dunja 2014 GK SALTO SOLIN 6.00 8.60   14.60 

 BILOĐERIĆ Martina 2014 GK SINJ 6.00 8.50   14.50 

 PLAVŠIĆ Lena 2013 GK SPARTAK 6.00 8.40   14.40 

 ŠIMUNDŽA Marta .2014 GK SALTO SOLIN 6.00 8.10   14.10 

 KNEŽEVIĆ Ana 2013 GK SPARTAK 6.00 7.70   13.70 

 ZADRO Lana .2013 GK SALTO SOLIN 4.00 8.70   12.70 

 KRSTULOVIĆ Nada .2014. GK SPLIT 4.00 7.60   11.60 
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OBAVEZNI PROGRAM - Mlađe kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

 

1 LOZANČIĆ Marta .2013 GK MARJAN 6.00 9.70   15.70 

2 ELEZ Anđela .2013 GK MARJAN 6.00 9.60   15.60 

3 LEŠIĆ Josipa 2013. GK SPLIT 6.00 9.50   15.50 

3 PEROVIĆ Nika .2014 GK MARJAN 6.00 9.50   15.50 

 PLAVŠIĆ Lena 2013 GK SPARTAK 6.00 9.40   15.40 

 ŠARIĆ Petra .2013 GK MARJAN 6.00 9.30   15.30 

 VETMA Hanna .2014 GK MARJAN 6.00 9.20   15.20 

 KNEŽEVIĆ Ana 2013 GK SPARTAK 6.00 9.20   15.20 

 ZADRO Lana .2013 GK SALTO SOLIN 6.00 9.10   15.10 

 KRSTULOVIĆ Nada .2014. GK SPLIT 6.00 8.70   14.70 

 BILOĐERIĆ Martina 2014 GK SINJ 6.00 8.20   14.20 

 SULE Dunja 2014 GK SALTO SOLIN 6.00 8.10   14.10 

 ŠIMUNDŽA Marta .2014 GK SALTO SOLIN 6.00 7.80   13.80 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Mlađe kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

 

1 PEROVIĆ Nika .2014 GK MARJAN 6.00 9.50   15.50 

2 LOZANČIĆ Marta .2013 GK MARJAN 6.00 9.40   15.40 

3 ŠARIĆ Petra .2013 GK MARJAN 6.00 9.30   15.30 

 LEŠIĆ Josipa 2013. GK SPLIT 6.00 9.00   15.00 

 ZADRO Lana .2013 GK SALTO SOLIN 6.00 9.00   15.00 

 VETMA Hanna .2014 GK MARJAN 6.00 8.90   14.90 

 ELEZ Anđela .2013 GK MARJAN 6.00 8.80   14.80 

 BILOĐERIĆ Martina 2014 GK SINJ 6.00 8.80   14.80 

 PLAVŠIĆ Lena 2013 GK SPARTAK 6.00 8.50   14.50 

 KNEŽEVIĆ Ana 2013 GK SPARTAK 6.00 8.20   14.20 

 ŠIMUNDŽA Marta .2014 GK SALTO SOLIN 6.00 8.00   14.00 

 SULE Dunja 2014 GK SALTO SOLIN 6.00 7.70   13.70 

 KRSTULOVIĆ Nada .2014. GK SPLIT 6.00 6.60   12.60 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadetkinje 

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  ROSANDIĆ Rita 2012 GK MARJAN 6.00 9.60   15.60 6.00 9.40   15.40 6.00 9.50   15.50 6.00 9.40   15.40    24.0   37.90   61.90 

2  VIŠIĆ Tonka 2012 GK MARJAN 6.00 9.50   15.50 6.00 9.50   15.50 6.00 9.40   15.40 6.00 9.45   15.45    24.0   37.85   61.85 

3  PIVČEVIĆ Marija .2011 GK MARJAN 6.00 9.10   15.10 6.00 8.80   14.80 6.00 8.40   14.40 6.00 8.70   14.70    24.0   35.00   59.00 

  NEJAŠMIĆ Lucija 2012 GK SALTO SOLIN 6.00 9.20   15.20 6.00 8.70   14.70 6.00 8.30   14.30 6.00 8.65   14.65    24.0   34.85   58.85 

  MASLE Lucija 2012 GK SINJ 6.00 9.20   15.20 6.00 8.60   14.60 6.00 9.00   15.00 6.00 7.90   13.90    24.0   34.70   58.70 

  AUER Ena 2011 GK MARJAN 6.00 9.40   15.40 6.00 7.50   13.50 6.00 9.15   15.15 6.00 8.60   14.60    24.0   34.65   58.65 

  KRSTIĆ Ena 2012 GK SINJ 6.00 9.30   15.30 6.00 8.50   14.50 6.00 8.20   14.20 6.00 8.40   14.40    24.0   34.40   58.40 

  BOŽIĆ Nora 2012. GK SPLIT 6.00 8.60   14.60 6.00 7.60   13.60 6.00 9.10   15.10 6.00 7.90   13.90    24.0   33.20   57.20 

  IVANDIĆ Rebeka .2012 GK SINJ 6.00 8.50   14.50 6.00 7.80   13.80 5.00 8.60   13.60 6.00 7.40   13.40    23.0   32.30   55.30 

  MRAVAK Petra .2013 GK SINJ 6.00 8.80   14.80 6.00 6.80   12.80 5.00 8.30   13.30 6.00 7.40   13.40    23.0   31.30   54.30 

  RADIĆ Paola .2013. GK SPLIT 6.00 8.40   14.40 4.50 5.60   10.10 5.00 8.60   13.60 6.00 7.60   13.60    21.5   30.20   51.70 
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Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadetkinje  

ekipno Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 
 

 

 

¸1. GK MARJAN 

 AUER Ena 2011   15.40   13.50   15.15   14.60 

 

 PIVČEVIĆ Marija .2011   15.10   14.80   14.40   14.70 

 ROSANDIĆ Rita 2012   15.60   15.40   15.50   15.40 

 VIŠIĆ Tonka 2012   15.50   15.50   15.40   15.45 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   61.60   59.20   60.45   60.15   241.40 

2. GK SINJ 

 MASLE Lucija 2012   15.20   14.60   15.00   13.90 

 

 MRAVAK Petra .2013   14.80   12.80   13.30   13.40 

 KRSTIĆ Ena 2012   15.30   14.50   14.20   14.40 

 IVANDIĆ Rebeka .2012   14.50   13.80   13.60   13.40 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   59.80   55.70   56.10   55.10   226.70 
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OBAVEZNI PROGRAM - Kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 ROSANDIĆ Rita 2012 GK MARJAN 6.00 9.60   15.60 

2 VIŠIĆ Tonka 2012 GK MARJAN 6.00 9.50   15.50 

3 AUER Ena 2011 GK MARJAN 6.00 9.40   15.40 

 KRSTIĆ Ena 2012 GK SINJ 6.00 9.30   15.30 

 MASLE Lucija 2012 GK SINJ 6.00 9.20   15.20 

 NEJAŠMIĆ Lucija 2012 GK SALTO SOLIN 6.00 9.20   15.20 

 PIVČEVIĆ Marija .2011 GK MARJAN 6.00 9.10   15.10 

 MRAVAK Petra .2013 GK SINJ 6.00 8.80   14.80 

 BOŽIĆ Nora 2012. GK SPLIT 6.00 8.60   14.60 

 IVANDIĆ Rebeka .2012 GK SINJ 6.00 8.50   14.50 

 RADIĆ Paola .2013. GK SPLIT 6.00 8.40   14.40 

 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 VIŠIĆ Tonka 2012 GK MARJAN 6.00 9.50   15.50 

2 ROSANDIĆ Rita 2012 GK MARJAN 6.00 9.40   15.40 

3 PIVČEVIĆ Marija .2011 GK MARJAN 6.00 8.80   14.80 

 NEJAŠMIĆ Lucija 2012 GK SALTO SOLIN 6.00 8.70   14.70 

 MASLE Lucija 2012 GK SINJ 6.00 8.60   14.60 

 KRSTIĆ Ena 2012 GK SINJ 6.00 8.50   14.50 

 IVANDIĆ Rebeka .2012 GK SINJ 6.00 7.80   13.80 

 BOŽIĆ Nora 2012. GK SPLIT 6.00 7.60   13.60 

 AUER Ena 2011 GK MARJAN 6.00 7.50   13.50 

 MRAVAK Petra .2013 GK SINJ 6.00 6.80   12.80 

 RADIĆ Paola .2013. GK SPLIT 4.50 5.60   10.10 
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OBAVEZNI PROGRAM - Kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

 

1 ROSANDIĆ Rita 2012 GK MARJAN 6.00 9.50   15.50 

2 VIŠIĆ Tonka 2012 GK MARJAN 6.00 9.40   15.40 

3 AUER Ena 2011 GK MARJAN 6.00 9.15   15.15 

 BOŽIĆ Nora 2012. GK SPLIT 6.00 9.10   15.10 

 MASLE Lucija 2012 GK SINJ 6.00 9.00   15.00 

 PIVČEVIĆ Marija .2011 GK MARJAN 6.00 8.40   14.40 

 NEJAŠMIĆ Lucija 2012 GK SALTO SOLIN 6.00 8.30   14.30 

 KRSTIĆ Ena 2012 GK SINJ 6.00 8.20   14.20 

 RADIĆ Paola .2013. GK SPLIT 5.00 8.60   13.60 

 IVANDIĆ Rebeka .2012 GK SINJ 5.00 8.60   13.60 

 MRAVAK Petra .2013 GK SINJ 5.00 8.30   13.30 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

 

1 VIŠIĆ Tonka 2012 GK MARJAN 6.00 9.45   15.45 

2 ROSANDIĆ Rita 2012 GK MARJAN 6.00 9.40   15.40 

3 PIVČEVIĆ Marija .2011 GK MARJAN 6.00 8.70   14.70 

 NEJAŠMIĆ Lucija 2012 GK SALTO SOLIN 6.00 8.65   14.65 

 AUER Ena 2011 GK MARJAN 6.00 8.60   14.60 

 KRSTIĆ Ena 2012 GK SINJ 6.00 8.40   14.40 

 BOŽIĆ Nora 2012. GK SPLIT 6.00 7.90   13.90 

 MASLE Lucija 2012 GK SINJ 6.00 7.90   13.90 

 RADIĆ Paola .2013. GK SPLIT 6.00 7.60   13.60 

 MRAVAK Petra .2013 GK SINJ 6.00 7.40   13.40 

 IVANDIĆ Rebeka .2012 GK SINJ 6.00 7.40   13.40 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – Mlađe juniorke 

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  PLETIKOSIĆ Tina .2009. GK SPLIT 6.50 9.40   15.90 6.50 9.30   15.80 6.50 9.70   16.20 6.50 9.40   15.90    26.0   37.80   63.80 

2  ROŽIĆ Anja .2010 GK MARJAN 6.50 9.40   15.90 6.50 9.20   15.70 6.50 9.30   15.80 6.50 9.35   15.85    26.0   37.25   63.25 

3  ČIKOTIĆ Ena .2011 GK MARJAN 6.50 9.50   16.00 6.50 9.20   15.70 6.50 9.10   15.60 6.50 8.90   15.40    26.0   36.70   62.70 

  GRGURINOVIĆ Lorelai .2009 GK MARJAN 6.50 9.10   15.60 6.50 9.10   15.60 6.50 9.30   15.80 6.50 9.15   15.65    26.0   36.65   62.65 

  PAVIĆ Karla 2011 GK SALTO SOLIN 6.50 9.10   15.60 6.50 8.70   15.20 6.50 9.10   15.60 6.50 8.90   15.40    26.0   35.80   61.80 

  CVITKOVIĆ Nikolina 2011 GK SALTO SOLIN 6.50 9.10   15.60 6.50 8.80   15.30 6.50 9.00   15.50 6.50 8.50   15.00    26.0   35.40   61.40 

  ŠARIĆ Antea .2010 GK SALTO SOLIN 6.00 9.20   15.20 6.50 8.80   15.30 6.50 8.80   15.30 6.50 8.60   15.10    25.5   35.40   60.90 

  MIJATOVIĆ Ana 2011 GK SPARTAK 6.50 9.10   15.60 6.50 8.70   15.20 6.50 7.80   14.30 6.50 8.50   15.00    26.0   34.10   60.10 

  PELIVAN Patricija .2011 GK SALTO SOLIN 6.50 8.80   15.30 6.50 8.10   14.60 6.50 8.70   15.20 6.50 8.40   14.90    26.0   34.00   60.00 

  PLEIĆ Tea .2010. GK MARJAN 6.00 8.70   14.70 6.50 8.70   15.20 6.50 7.90   14.40 6.50 9.00   15.50    25.5   34.30   59.80 

  JAVORAC Lara 2010 GK SPARTAK 6.50 9.40   15.90 6.50 8.30   14.80 6.50 7.70   14.20 6.50 8.20   14.70    26.0   33.60   59.60 

  BARBIĆ Tanja .2010 GK SINJ 6.00 8.80   14.80 6.50 8.50   15.00 6.50 8.30   14.80 6.50 8.40   14.90    25.5   34.00   59.50 

  TOMAS Ena .2011 GK SALTO SOLIN 6.50 9.50   16.00 6.50 8.70   15.20 6.50 7.00   13.50 6.50 8.30   14.80    26.0   33.50   59.50 

  NORAC KEVO Monika 2010 GK SINJ 6.00 9.25   15.25 6.50 8.40   14.90 6.50 8.20   14.70 6.50 7.80   14.30    25.5   33.65   59.15 

  BOROVNICA Sofija 2010 GK SPARTAK 6.50 8.70   15.20 6.50 7.70   14.20 6.50 8.20   14.70 6.50 8.50   15.00    26.0   33.10   59.10 

  KRSTIĆ Tina 2009 GK SINJ 6.00 9.20   15.20 6.50 8.40   14.90 6.50 7.60   14.10 6.50 8.20   14.70    25.5   33.40   58.90 

  BURIĆ Ena .2010. GK SPLIT 6.50 9.50   16.00 6.50 8.60   15.10 6.50 6.20   12.70 6.50 8.00   14.50    26.0   32.30   58.30 

  
BOROVNICA Ana 

Marija 

2012 GK SPARTAK 
6.00 8.50   14.50 

6.50 
7.50   14.00 

6.50 
8.10   14.60 

6.50 
8.10   14.60 

 
  25.5   32.20   57.70 

  ILIĆ Lena 2012 GK SPARTAK 6.00 8.90   14.90 6.50 6.90   13.40 5.50 8.50   14.00 6.50 8.70   15.20    24.5   33.00   57.50 

  PENOVIĆ Mia .2009 GK SALTO SOLIN 6.00 9.20   15.20 6.50 7.90   14.40 5.50 7.50   13.00 6.50 7.10   13.60    24.5   31.70   56.20 

  NORAC KLJAJO Iva 2009 GK SINJ 6.00 9.00   15.00 6.50 7.30   13.80 6.50 6.00   12.50 6.50 8.30   14.80    25.5   30.60   56.10 

  ADŽIĆ Dunja 2010 GK SPARTAK 6.50 8.50   15.00 3.00 8.80   11.80 5.50 8.60   14.10 6.50 8.20   14.70    21.5   34.10   55.60 

  GRUBIŠIĆ ČABO Elena .2009. GK SPLIT 6.00 8.80   14.80 5.00 6.70   11.70 5.50 8.60   14.10 6.50 7.10   13.60    23.0   31.20   54.20 

 

 

Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Mlađe juniorke  

ekipno Ukupno 

 
Prezime i ime God. 
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+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

1. GK MARJAN 

 ČIKOTIĆ Ena .2011   16.00   15.70   15.60   +15.40 

 

 GRGURINOVIĆ Lorelai .2009   15.60   15.60   15.80   15.65 

 PLEIĆ Tea .2010.   +14.70   +15.20   +14.40   15.50 

 ROŽIĆ Anja .2010   15.90   15.70   15.80   15.85 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+3)   47.50   47.00   47.20   47.00   188.70 

2. 
GK SALTO 

SOLIN 

 CVITKOVIĆ Nikolina 2011   15.60   15.30   15.50   15.00 

 

 PAVIĆ Karla 2011   15.60  + 15.20   15.60   15.40 

 PELIVAN Patricija .2011   +15.30   +14.60  +15.20   +14.90 

 PENOVIĆ Mia .2009   +15.20   +14.40   +13.00  +13.60 

 ŠARIĆ Antea .2010   +15.20   15.30   15.30   15.10 

 TOMAS Ena .2011   16.00   15.20   +13.50   +14.80 

 (3+3)   47.20   45.80   46.40   45.50   184.90 

3. GK SPARTAK 

 MIJATOVIĆ Ana 2011   15.60   15.20   14.30   15.00 

 

 ILIĆ Lena 2012   +14.90   +13.40   +14.00   15.20 

 JAVORAC Lara 2010   15.90   14.80   +14.20  +14.70 

 BOROVNICA Ana Marija 2012   +14.50   +14.00   14.60   +14.60 

 BOROVNICA Sofija 2010   15.20   14.20   14.70   15.00 

 ADŽIĆ Dunja 2010   +15.00   +11.80   +14.10  +14.70 

 (3+3)   46.70   44.20   43.60   45.20   179.70 

4. GK SINJ 

 BARBIĆ Tanja .2010   +14.80   15.00   14.80   14.90 

 

 KRSTIĆ Tina 2009   15.20   14.90   14.10   14.70 

 NORAC KEVO Monika 2010   15.25   14.90   14.70   +14.30 

 NORAC KLJAJO Iva 2009   15.00   +13.80   +12.50   14.80 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+3)   45.45   44.80   43.60   44.40   178.25 

5. GK SPLIT 

 GRUBIŠIĆ ČABO Elena .2009.   14.80   11.70   14.10   13.60 

 

 BURIĆ Ena .2010.   16.00   15.10   12.70   14.50 

 PECOLLAJ Lana 2009.    0.00    0.00    0.00    0.00 

 PLETIKOSIĆ Tina .2009.   15.90   15.80   16.20   15.90 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+3)   46.70   42.60   43.00   44.00   176.30 



 

GK „SPLIT“                                                                                                                                                                                                                    Split, 30.10.2022.  
4. međunarodni memorijalni turnir Marije Vujnović 

       

17   

 
 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Mlađe juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 BURIĆ Ena .2010. GK SPLIT 6.50 9.50   16.00 

1 ČIKOTIĆ Ena .2011 GK MARJAN 6.50 9.50   16.00 

1 TOMAS Ena .2011 GK SALTO SOLIN 6.50 9.50   16.00 

2 PLETIKOSIĆ Tina .2009. GK SPLIT 6.50 9.40   15.90 

2 ROŽIĆ Anja .2010 GK MARJAN 6.50 9.40   15.90 

2 JAVORAC Lara 2010 GK SPARTAK 6.50 9.40   15.90 

3 GRGURINOVIĆ Lorelai .2009 GK MARJAN 6.50 9.10   15.60 

3 CVITKOVIĆ Nikolina 2011 GK SALTO SOLIN 6.50 9.10   15.60 

3 PAVIĆ Karla 2011 GK SALTO SOLIN 6.50 9.10   15.60 

3 MIJATOVIĆ Ana 2011 GK SPARTAK 6.50 9.10   15.60 

 PELIVAN Patricija .2011 GK SALTO SOLIN 6.50 8.80   15.30 

 NORAC KEVO Monika 2010 GK SINJ 6.00 9.25   15.25 

 KRSTIĆ Tina 2009 GK SINJ 6.00 9.20   15.20 

 PENOVIĆ Mia .2009 GK SALTO SOLIN 6.00 9.20   15.20 

 ŠARIĆ Antea .2010 GK SALTO SOLIN 6.00 9.20   15.20 

 BOROVNICA Sofija 2010 GK SPARTAK 6.50 8.70   15.20 

 NORAC KLJAJO Iva 2009 GK SINJ 6.00 9.00   15.00 

 ADŽIĆ Dunja 2010 GK SPARTAK 6.50 8.50   15.00 

 ILIĆ Lena 2012 GK SPARTAK 6.00 8.90   14.90 

 GRUBIŠIĆ ČABO Elena .2009. GK SPLIT 6.00 8.80   14.80 

 BARBIĆ Tanja .2010 GK SINJ 6.00 8.80   14.80 

 PLEIĆ Tea .2010. GK MARJAN 6.00 8.70   14.70 

 
BOROVNICA Ana 

Marija 

2012 GK SPARTAK 
6.00 8.50   14.50 

 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Mlađe juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 PLETIKOSIĆ Tina .2009. GK SPLIT 6.50 9.30   15.80 

2 ČIKOTIĆ Ena .2011 GK MARJAN 6.50 9.20   15.70 

2 ROŽIĆ Anja .2010 GK MARJAN 6.50 9.20   15.70 

3 GRGURINOVIĆ Lorelai .2009 GK MARJAN 6.50 9.10   15.60 

 CVITKOVIĆ Nikolina 2011 GK SALTO SOLIN 6.50 8.80   15.30 

 ŠARIĆ Antea .2010 GK SALTO SOLIN 6.50 8.80   15.30 

 PLEIĆ Tea .2010. GK MARJAN 6.50 8.70   15.20 

 PAVIĆ Karla 2011 GK SALTO SOLIN 6.50 8.70   15.20 

 TOMAS Ena .2011 GK SALTO SOLIN 6.50 8.70   15.20 

 MIJATOVIĆ Ana 2011 GK SPARTAK 6.50 8.70   15.20 

 BURIĆ Ena .2010. GK SPLIT 6.50 8.60   15.10 

 BARBIĆ Tanja .2010 GK SINJ 6.50 8.50   15.00 

 KRSTIĆ Tina 2009 GK SINJ 6.50 8.40   14.90 

 NORAC KEVO Monika 2010 GK SINJ 6.50 8.40   14.90 

 JAVORAC Lara 2010 GK SPARTAK 6.50 8.30   14.80 

 PELIVAN Patricija .2011 GK SALTO SOLIN 6.50 8.10   14.60 

 PENOVIĆ Mia .2009 GK SALTO SOLIN 6.50 7.90   14.40 

 BOROVNICA Sofija 2010 GK SPARTAK 6.50 7.70   14.20 

 
BOROVNICA Ana 

Marija 

2012 GK SPARTAK 6.50 
7.50   14.00 

 NORAC KLJAJO Iva 2009 GK SINJ 6.50 7.30   13.80 

 ILIĆ Lena 2012 GK SPARTAK 6.50 6.90   13.40 

 ADŽIĆ Dunja 2010 GK SPARTAK 3.00 8.80   11.80 

 GRUBIŠIĆ ČABO Elena .2009. GK SPLIT 5.00 6.70   11.70 
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OBAVEZNI PROGRAM - Mlađe juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 
 

1 PLETIKOSIĆ Tina .2009. GK SPLIT 6.50 9.70   16.20 

2 GRGURINOVIĆ Lorelai .2009 GK MARJAN 6.50 9.30   15.80 

2 ROŽIĆ Anja .2010 GK MARJAN 6.50 9.30   15.80 

3 ČIKOTIĆ Ena .2011 GK MARJAN 6.50 9.10   15.60 

3 PAVIĆ Karla 2011 GK SALTO SOLIN 6.50 9.10   15.60 

 CVITKOVIĆ Nikolina 2011 GK SALTO SOLIN 6.50 9.00   15.50 

 ŠARIĆ Antea .2010 GK SALTO SOLIN 6.50 8.80   15.30 

 PELIVAN Patricija .2011 GK SALTO SOLIN 6.50 8.70   15.20 

 BARBIĆ Tanja .2010 GK SINJ 6.50 8.30   14.80 

 NORAC KEVO Monika 2010 GK SINJ 6.50 8.20   14.70 

 BOROVNICA Sofija 2010 GK SPARTAK 6.50 8.20   14.70 

 
BOROVNICA Ana 

Marija 

2012 GK SPARTAK 6.50 
8.10   14.60 

 PLEIĆ Tea .2010. GK MARJAN 6.50 7.90   14.40 

 MIJATOVIĆ Ana 2011 GK SPARTAK 6.50 7.80   14.30 

 JAVORAC Lara 2010 GK SPARTAK 6.50 7.70   14.20 

 GRUBIŠIĆ ČABO Elena .2009. GK SPLIT 5.50 8.60   14.10 

 KRSTIĆ Tina 2009 GK SINJ 6.50 7.60   14.10 

 ADŽIĆ Dunja 2010 GK SPARTAK 5.50 8.60   14.10 

 ILIĆ Lena 2012 GK SPARTAK 5.50 8.50   14.00 

 TOMAS Ena .2011 GK SALTO SOLIN 6.50 7.00   13.50 

 PENOVIĆ Mia .2009 GK SALTO SOLIN 5.50 7.50   13.00 

 BURIĆ Ena .2010. GK SPLIT 6.50 6.20   12.70 

 NORAC KLJAJO Iva 2009 GK SINJ 6.50 6.00   12.50 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Mlađe juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 
 

1 PLETIKOSIĆ Tina .2009. GK SPLIT 6.50 9.40   15.90 

2 ROŽIĆ Anja .2010 GK MARJAN 6.50 9.35   15.85 

3 GRGURINOVIĆ Lorelai .2009 GK MARJAN 6.50 9.15   15.65 

 PLEIĆ Tea .2010. GK MARJAN 6.50 9.00   15.50 

 ČIKOTIĆ Ena .2011 GK MARJAN 6.50 8.90   15.40 

 PAVIĆ Karla 2011 GK SALTO SOLIN 6.50 8.90   15.40 

 ILIĆ Lena 2012 GK SPARTAK 6.50 8.70   15.20 

 ŠARIĆ Antea .2010 GK SALTO SOLIN 6.50 8.60   15.10 

 CVITKOVIĆ Nikolina 2011 GK SALTO SOLIN 6.50 8.50   15.00 

 MIJATOVIĆ Ana 2011 GK SPARTAK 6.50 8.50   15.00 

 BOROVNICA Sofija 2010 GK SPARTAK 6.50 8.50   15.00 

 BARBIĆ Tanja .2010 GK SINJ 6.50 8.40   14.90 

 PELIVAN Patricija .2011 GK SALTO SOLIN 6.50 8.40   14.90 

 NORAC KLJAJO Iva 2009 GK SINJ 6.50 8.30   14.80 

 TOMAS Ena .2011 GK SALTO SOLIN 6.50 8.30   14.80 

 KRSTIĆ Tina 2009 GK SINJ 6.50 8.20   14.70 

 JAVORAC Lara 2010 GK SPARTAK 6.50 8.20   14.70 

 ADŽIĆ Dunja 2010 GK SPARTAK 6.50 8.20   14.70 

 
BOROVNICA Ana 

Marija 

2012 GK SPARTAK 6.50 
8.10   14.60 

 BURIĆ Ena .2010. GK SPLIT 6.50 8.00   14.50 

 NORAC KEVO Monika 2010 GK SINJ 6.50 7.80   14.30 

 GRUBIŠIĆ ČABO Elena .2009. GK SPLIT 6.50 7.10   13.60 

 PENOVIĆ Mia .2009 GK SALTO SOLIN 6.50 7.10   13.60 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – Juniorke 

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

8  MRKONJA Valentina .2007. GK VUKOVAR 7.00 8.80   15.80 7.00 7.70   14.70 7.00 8.70   15.70 7.00 8.60   15.60    28.0   33.80   61.80 

7  KELL Maja 2007. GK VUKOVAR 7.00 9.30   16.30 7.00 7.40   14.40 7.00 6.30   13.30 7.00 8.90   15.90    28.0   31.90   59.90 

5  TURUKALO Tanja 2008. GK VUKOVAR 6.50 9.00   15.50 7.00 7.90   14.90 7.00 6.40   13.40 7.00 8.10   15.10    27.5   31.40   58.90 

9  BUDIM Nika 2008. GK VUKOVAR 6.00 9.00   15.00 7.00 7.80   14.80 7.00 7.80   14.80 7.00 7.30   14.30    27.0   31.90   58.90 

3  SUNARA Lucija 2009. GK DIŠPET  6.50 9.30   15.80 7.00 8.00   15.00 6.50 7.90   14.40 6.00 7.30   13.30    26.0   32.50   58.50 

2  SMOLOVA Kira 2009. GK DIŠPET  6.50 8.60   15.10 7.00 6.20   13.20 7.00 7.30   14.30 7.00 7.10   14.10    27.5   29.20   56.70 

6  GRGANIĆ Melabi 2007. GK VUKOVAR 6.00 9.10   15.10 7.00 6.70   13.70 7.0 6.20   13.20 6.00 8.00   14.00    26.0   30.00   56.00 

1  JADRIJEVIĆ Korina 2008. GK DIŠPET  6.50 8.50   15.00 7.00 7.70   14.70 7.00 6.10   13.10 6.00 5.30   11.30    26.5   27.60   54.10 

4  ZORIĆ Mara 2009. GK DIŠPET  6.50 8.00   14.50 3.00 8.10   11.10 5.50 5.50   11.00 6.00 7.10   13.10    21.0   28.70   49.70 

 

 

Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Juniorke  

ekipno Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 

 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

1. GK VUKOVAR 

 BUDIM Nika 2008.   15.00+   14.80   14.80   14.30+ 

 
 GRGANIĆ Melabi 2007.   15.10+   13.70+   13.20+   14.00+ 

 KELL Maja 2007.   16.30   14.40+   13.30+   15.90 

 MRKONJA Valentina .2007.   15.80   14.70   15.70   15.60 

 TURUKALO Tanja 2008.   15.50   14.90   13.40   15.10 

 (3+2)   47.60   44.40   43.90   46.60   182.50 

2. GK DIŠPET 

 JADRIJEVIĆ Korina 2008.   15.00   14.70   13.10   11.30+ 

 
 SMOLOVA Kira 2009.   15.10   13.20   14.30   14.10 

 SUNARA Lucija 2009.   15.80   15.00   14.40   13.30 

 ZORIĆ Mara 2009.   14.50+   11.10+   11.00+   13.10 

   0.00+ 0.00+ 0.00+ 0.00 

 (3+2)   45.90   42.90   41.80   40.50   171.10 
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OBAVEZNI PROGRAM - Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 KELL Maja 2007. GK VUKOVAR 7.00 9.30   16.30 

2 SUNARA Lucija 2009. GK DIŠPET  6.50 9.30   15.80 

3 MRKONJA Valentina .2007. GK VUKOVAR 7.00 8.80   15.80 

4 TURUKALO Tanja 2008. GK VUKOVAR 6.50 9.00   15.50 

5 GRGANIĆ Melabi 2007. GK VUKOVAR 6.00 9.10   15.10 

6 SMOLOVA Kira 2009. GK DIŠPET  6.50 8.60   15.10 

7 JADRIJEVIĆ Korina 2008. GK DIŠPET  6.50 8.50   15.00 

8 BUDIM Nika 2008. GK VUKOVAR 6.00 9.00   15.00 

9 ZORIĆ Mara 2009. GK DIŠPET  6.50 8.00   14.50 

 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 SUNARA Lucija 2009. GK DIŠPET  7.00 8.00   15.00 

2 TURUKALO Tanja 2008. GK VUKOVAR 7.00 7.90   14.90 

3 BUDIM Nika 2008. GK VUKOVAR 7.00 7.80   14.80 

4 JADRIJEVIĆ Korina 2008. GK DIŠPET  7.00 7.70   14.70 

5 MRKONJA Valentina .2007. GK VUKOVAR 7.00 7.70   14.70 

6 KELL Maja 2007. GK VUKOVAR 7.00 7.40   14.40 

7 GRGANIĆ Melabi 2007. GK VUKOVAR 7.00 6.70   13.70 

8 SMOLOVA Kira 2009. GK DIŠPET  7.00 6.20   13.20 

9 ZORIĆ Mara 2009. GK DIŠPET  3.00 8.10   11.10 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 MRKONJA Valentina .2007. GK VUKOVAR 7.00 8.70   15.70 

2 BUDIM Nika 2008. GK VUKOVAR 7.00 7.80   14.80 

3 SUNARA Lucija 2009. GK DIŠPET  6.50 7.90   14.40 

4 SMOLOVA Kira 2009. GK DIŠPET  7.00 7.30   14.30 

5 TURUKALO Tanja 2008. GK VUKOVAR 7.00 6.40   13.40 

6 KELL Maja 2007. GK VUKOVAR 7.00 6.30   13.30 

7 GRGANIĆ Melabi 2007. GK VUKOVAR 7.0 6.20   13.20 

8 JADRIJEVIĆ Korina 2008. GK DIŠPET  7.00 6.10   13.10 

9 ZORIĆ Mara 2009. GK DIŠPET  5.50 5.50   11.00 
 

OBAVEZNI PROGRAM - Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 KELL Maja 2007. GK VUKOVAR 7.00 8.90   15.90 

2 MRKONJA Valentina .2007. GK VUKOVAR 7.00 8.60   15.60 

3 TURUKALO Tanja 2008. GK VUKOVAR 7.00 8.10   15.10 

4 BUDIM Nika 2008. GK VUKOVAR 7.00 7.30   14.30 

5 SMOLOVA Kira 2009. GK DIŠPET  7.00 7.10   14.10 

6 GRGANIĆ Melabi 2007. GK VUKOVAR 6.00 8.00   14.00 

7 SUNARA Lucija 2009. GK DIŠPET  6.00 7.30   13.30 

8 ZORIĆ Mara 2009. GK DIŠPET  6.00 7.10   13.10 

9 JADRIJEVIĆ Korina 2008. GK DIŠPET  6.00 5.30   11.30 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – MlAđe seniorke 

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  POZNANOVIĆ Miljana 2005. GK VUKOVAR 7.00 9.10   16.10 7.00 8.60   15.60 7.00 9.00   16.00 7.00 9.00   16.00    28.0   35.70   63.70 

2  ADŽIĆ Nikolina 2003. GK SPARTAK 7.00 9.40   16.40 7.00 8.55   15.55 7.00 8.90   15.90 7.00 8.65   15.65    28.0   35.50   63.50 

3  TEKLIĆ Dina .2004. GK SPLIT 7.00 9.20   16.20 7.00 8.40   15.40 7.00 9.10   16.10 7.00 8.70   15.70    28.0   35.40   63.40 

  JUKIĆ Antea .2004. GK SPLIT 7.00 8.50   15.50 7.00 8.80   15.80 7.00 8.00   15.00 7.00 8.90   15.90    28.0   34.20   62.20 

  RISTOVIĆ Aurora .2005. GK VUKOVAR 6.50 9.10   15.60 7.00 8.50   15.50 7.00 8.80   15.80 7.00 8.10   15.10    27.5   34.50   62.00 

  VELIKIĆ Nikolina .2005. GK VUKOVAR 6.50 9.30   15.80 7.00 8.40   15.40 7.00 8.30   15.30 7.00 8.50   15.50    27.5   34.50   62.00 

  VOJTKIV Ela .2005. GK VUKOVAR 7.00 9.10   16.10 7.00 8.20   15.20 7.00 7.40   14.40 7.00 8.30   15.30    28.0   33.00   61.00 

  MALJKOVIĆ Jozica .2006. GK SPLIT 6.50 9.10   15.60 6.50 6.90   13.40 6.00 8.20   14.20 6.00 6.80   12.80    25.0   31.00   56.00 

  RAMIĆ Mia .2004. GK SPLIT 6.50 8.60   15.10 6.50 6.90   13.40 7.00 4.50   11.50 7.00 7.90   14.90    27.0   27.90   54.90 

 

 

 

Mjesto Klub 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Mleđe seniorke 

ekipno Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 

 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

1. GK VUKOVAR 

 POZNANOVIĆ Miljana 2005.   16.10   15.60   16.00   16.00 

 
 RISTOVIĆ Aurora .2005.   15.60+   15.50   15.80   15.10 

 VELIKIĆ Nikolina .2005.   15.80   15.40   15.30   15.50 

 VOJTKIV Ela .2005.   16.10   15.20+   14.40+   15.30 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   48.00   46.50   47.10   46.80   188.40 

2. GK SPLIT 

 MALJKOVIĆ Jozica .2006.   15.60   13.40   14.20   12.80 

 
 JUKIĆ Antea .2004.   15.50   15.80   15.00   15.90 

 RAMIĆ Mia .2004.   15.10   13.40+   11.50+   14.90 

 TEKLIĆ Dina .2004.   16.20   15.40   16.10   15.70 

   0.00+ 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   47.30   44.60   45.30   46.50   183.70 
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OBAVEZNI PROGRAM - Mleđe seniorke 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 ADŽIĆ Nikolina 2003. GK SPARTAK 7.00 9.40   16.40 

2 TEKLIĆ Dina .2004. GK SPLIT 7.00 9.20   16.20 

3 POZNANOVIĆ Miljana 2005. GK VUKOVAR 7.00 9.10   16.10 

3 VOJTKIV Ela .2005. GK VUKOVAR 7.00 9.10   16.10 

 VELIKIĆ Nikolina .2005. GK VUKOVAR 6.50 9.30   15.80 

 MALJKOVIĆ Jozica .2006. GK SPLIT 6.50 9.10   15.60 

 RISTOVIĆ Aurora .2005. GK VUKOVAR 6.50 9.10   15.60 

 JUKIĆ Antea .2004. GK SPLIT 7.00 8.50   15.50 

 RAMIĆ Mia .2004. GK SPLIT 6.50 8.60   15.10 
 

OBAVEZNI PROGRAM - Mleđe seniorke 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 JUKIĆ Antea .2004. GK SPLIT 7.00 8.80   15.80 

2 POZNANOVIĆ Miljana 2005. GK VUKOVAR 7.00 8.60   15.60 

3 ADŽIĆ Nikolina 2003. GK SPARTAK 7.00 8.55   15.55 

 RISTOVIĆ Aurora .2005. GK VUKOVAR 7.00 8.50   15.50 

 TEKLIĆ Dina .2004. GK SPLIT 7.00 8.40   15.40 

 VELIKIĆ Nikolina .2005. GK VUKOVAR 7.00 8.40   15.40 

 VOJTKIV Ela .2005. GK VUKOVAR 7.00 8.20   15.20 

 MALJKOVIĆ Jozica .2006. GK SPLIT 6.50 6.90   13.40 

 RAMIĆ Mia .2004. GK SPLIT 6.50 6.90   13.40 
 

 

 

 

 

OBAVEZNI PROGRAM - Mleđe seniorke 

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 TEKLIĆ Dina .2004. GK SPLIT 7.00 9.10   16.10 

2 POZNANOVIĆ Miljana 2005. GK VUKOVAR 7.00 9.00   16.00 

3 ADŽIĆ Nikolina 2003. GK SPARTAK 7.00 8.90   15.90 

 RISTOVIĆ Aurora .2005. GK VUKOVAR 7.00 8.80   15.80 

 VELIKIĆ Nikolina .2005. GK VUKOVAR 7.00 8.30   15.30 

 JUKIĆ Antea .2004. GK SPLIT 7.00 8.00   15.00 

 VOJTKIV Ela .2005. GK VUKOVAR 7.00 7.40   14.40 

 MALJKOVIĆ Jozica .2006. GK SPLIT 6.00 8.20   14.20 

 RAMIĆ Mia .2004. GK SPLIT 7.00 4.50   11.50 
 

OBAVEZNI PROGRAM - Mleđe seniorke 

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 POZNANOVIĆ Miljana 2005. GK VUKOVAR 7.00 9.00   16.00 

2 JUKIĆ Antea .2004. GK SPLIT 7.00 8.90   15.90 

3 TEKLIĆ Dina .2004. GK SPLIT 7.00 8.70   15.70 

 ADŽIĆ Nikolina 2003. GK SPARTAK 7.00 8.65   15.65 

 VELIKIĆ Nikolina .2005. GK VUKOVAR 7.00 8.50   15.50 

 VOJTKIV Ela .2005. GK VUKOVAR 7.00 8.30   15.30 

 RISTOVIĆ Aurora .2005. GK VUKOVAR 7.00 8.10   15.10 

 RAMIĆ Mia .2004. GK SPLIT 7.00 7.90   14.90 

 MALJKOVIĆ Jozica .2006. GK SPLIT 6.00 6.80   12.80 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

UNIVERZALNI PROGRAM – U2 

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  TOMOVIĆ Lara 2012. GK SPLIT 8.00 8.90   16.90 6.50 7.80   14.30 7.60 7.90   15.50 7.60 6.80   14.40    29.7   31.40   61.10 

2  RADOVNIKOVIĆ Nika 2012. GK SPLIT 8.00 8.40   16.40 5.00 9.00   14.00 5.80 6.90   12.70 6.80 6.20   13.00    25.6   30.50   56.10 

3  VUKUŠIĆ Laura .2013. GK SPLIT 7.00 9.00   16.00 6.00 8.40   14.40 6.30 6.30   12.60 6.00 6.10   12.10    25.3   29.80   55.10 

4  KATIĆ Lana 2013 GK SALTO SOLIN 7.00 8.80   15.80 5.00 7.50   12.50 4.30 5.70   10.00 6.20 5.60   11.80    22.5   27.60   50.10 

 

 
 

 

 

Mjesto Klub 
 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – U2 
ekipno Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

1. GK SPLIT 

 TOMOVIĆ Lara 2012.   16.90   14.30   15.50   14.40 

 
 VUKUŠIĆ Laura .2013.   16.00   14.40   12.60   12.10 

 RADOVNIKOVIĆ Nika 2012.   16.40   14.00   12.70   13.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   49.30   42.70   40.80   39.50   172.30 
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UNIVERZALNI PROGRAM – U2 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 TOMOVIĆ Lara 2012. GK SPLIT 8.00 8.90   16.90 

2 RADOVNIKOVIĆ Nika 2012. GK SPLIT 8.00 8.40   16.40 

3 VUKUŠIĆ Laura .2013. GK SPLIT 7.00 9.00   16.00 

4 KATIĆ Lana 2013 GK SALTO SOLIN 7.00 8.80   15.80 

 

 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – U2 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 VUKUŠIĆ Laura .2013. GK SPLIT 6.00 8.40   14.40 

2 TOMOVIĆ Lara 2012. GK SPLIT 6.50 7.80   14.30 

3 RADOVNIKOVIĆ Nika 2012. GK SPLIT 5.00 9.00   14.00 

4 KATIĆ Lana 2013 GK SALTO SOLIN 5.00 7.50   12.50 
 

 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – U2 

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 TOMOVIĆ Lara 2012. GK SPLIT 7.60 7.90   15.50 

2 RADOVNIKOVIĆ Nika 2012. GK SPLIT 5.80 6.90   12.70 

3 VUKUŠIĆ Laura .2013. GK SPLIT 6.30 6.30   12.60 

4 KATIĆ Lana 2013 GK SALTO SOLIN 4.30 5.70   10.00 
 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – U2 

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 TOMOVIĆ Lara 2012. GK SPLIT 7.60 6.80   14.40 

2 RADOVNIKOVIĆ Nika 2012. GK SPLIT 6.80 6.20   13.00 

3 VUKUŠIĆ Laura .2013. GK SPLIT 6.00 6.10   12.10 

4 KATIĆ Lana 2013 GK SALTO SOLIN 6.20 5.60   11.80 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

SLOBODNI PROGRAM – Kadetkinje 

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  KUZMANIĆ Matea 2011 GK MARJAN 1.60 9.20   10.80 2.10 7.50    9.60 4.20 5.50    9.70 3.30 7.70   11.00    11.2   29.90   41.10 
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SLOBODNI PROGRAM – Kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 KUZMANIĆ Matea 2011 GK MARJAN 1.60 9.20   10.80 

 

 

 

SLOBODNI PROGRAM – Kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 KUZMANIĆ Matea 2011 GK MARJAN 2.10 7.50    9.60 
 

 

 

SLOBODNI PROGRAM – Kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 
 

1 KUZMANIĆ Matea 2011 GK MARJAN 4.20 5.50    9.70 
 

 

SLOBODNI PROGRAM – Kadetkinje 

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 
 

1 KUZMANIĆ Matea 2011 GK MARJAN 3.30 7.70   11.00 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

SLOBODNI PROGRAM – Mlađe juniorke 

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  PULJIZ Lucija 2009. GK SPLIT 3.20 8.80   12.00 3.60 8.50   12.10 6.20 6.40   12.60 4.40 7.00   11.40    17.4   30.70   48.10 

2  BULJAN Manuela 2009. GK SPLIT 2.40 9.40   11.80 2.30 6.30    8.60 4.60 8.50   13.10 4.10 6.50   10.60    13.4   30.70   44.10 

3  KIARA PAVIĆ Ana .2010. GK SPLIT 3.20 8.50   11.70 2.80 7.10    9.90 5.30 5.40   10.70 3.90 6.60   10.50    15.2   27.60   42.80 

4  LEŠIĆ Vlatka 2010. GK SPLIT 2.40 8.90   11.30 1.80 7.50    9.30 3.40 8.10   11.50 3.90 5.40    9.30    11.5   29.90   41.40 

5  ANIČIĆ Alba 2010. GK SPLIT 2.40 8.70   11.10 1.80 7.20    9.00 3.50 7.10   10.60 3.30 5.20    8.50    11.0   28.20   39.20 

 

 

 

 

 

 

Mjesto Klub 
 

 

SLOBODNI PROGRAM – Mlađe juniorke  

ekipno Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    
 

 

 
 

 

 

 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 

 

1. GK SPLIT 

 ANIČIĆ Alba 2010.   11.10+    9.00+   10.60+    8.50+ 

 
 LEŠIĆ Vlatka 2010.   11.30+    9.30   11.50    9.30+ 

 BULJAN Manuela 2009.   11.80    8.60+   13.10   10.60 

 KIARA PAVIĆ Ana .2010.   11.70    9.90   10.70+   10.50 

 PULJIZ Lucija 2009.   12.00   12.10   12.60   11.40 

 (3+2)   35.50   22.00   36.70   32.50   126.70 
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SLOBODNI PROGRAM – Mlađe juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 PULJIZ Lucija 2009. GK SPLIT 3.20 8.80   12.00 

2 BULJAN Manuela 2009. GK SPLIT 2.40 9.40   11.80 

3 KIARA PAVIĆ Ana .2010. GK SPLIT 3.20 8.50   11.70 

4 LEŠIĆ Vlatka 2010. GK SPLIT 2.40 8.90   11.30 

5 ANIČIĆ Alba 2010. GK SPLIT 2.40 8.70   11.10 

 

 

 

SLOBODNI PROGRAM – Mlađe juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 PULJIZ Lucija 2009. GK SPLIT 3.60 8.50   12.10 

2 KIARA PAVIĆ Ana .2010. GK SPLIT 2.80 7.10    9.90 

3 LEŠIĆ Vlatka 2010. GK SPLIT 1.80 7.50    9.30 

4 ANIČIĆ Alba 2010. GK SPLIT 1.80 7.20    9.00 

5 BULJAN Manuela 2009. GK SPLIT 2.30 6.30    8.60 
 

 

 

SLOBODNI PROGRAM – Mlađe juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 
 

1 BULJAN Manuela 2009. GK SPLIT 4.60 8.50   13.10 

2 PULJIZ Lucija 2009. GK SPLIT 6.20 6.40   12.60 

3 LEŠIĆ Vlatka 2010. GK SPLIT 3.40 8.10   11.50 

4 KIARA PAVIĆ Ana .2010. GK SPLIT 5.30 5.40   10.70 

5 ANIČIĆ Alba 2010. GK SPLIT 3.50 7.10   10.60 
 

 

SLOBODNI PROGRAM – Mlađe juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 
 

1 PULJIZ Lucija 2009. GK SPLIT 4.40 7.00   11.40 

2 BULJAN Manuela 2009. GK SPLIT 4.10 6.50   10.60 

3 KIARA PAVIĆ Ana .2010. GK SPLIT 3.90 6.60   10.50 

4 LEŠIĆ Vlatka 2010. GK SPLIT 3.90 5.40    9.30 

5 ANIČIĆ Alba 2010. GK SPLIT 3.30 5.20    8.50 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

SLOBODNI PROGRAM – Juniorke 

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  JURADIN Gala 2009 GK MARJAN 3.00 9.00   12.00 4.00 8.40   12.40 5.90 7.70   13.60 5.40 7.70   13.10    18.3   32.80   51.10 

2  ZOVKO Monika 2008. GK VUKOVAR 2.60 9.30   11.90 2.90 8.50   11.40 5.20 6.70   11.90 4.00 7.90   11.90    14.7   32.40   47.10 

3  RADIĆ Katarina 2008. GK SPLIT 2.40 8.50   10.90 2.20 7.30    9.50 4.00 6.50   10.50 3.20 6.20    9.40    11.8   28.50   40.30 

 

 

 

SLOBODNI PROGRAM – Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 JURADIN Gala 2009 GK MARJAN 3.00 9.00   12.00 

2 ZOVKO Monika 2008. GK VUKOVAR 2.60 9.30   11.90 

3 RADIĆ Katarina 2008. GK SPLIT 2.40 8.50   10.90 
 

SLOBODNI PROGRAM – Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 JURADIN Gala 2009 GK MARJAN 4.00 8.40   12.40 

2 ZOVKO Monika 2008. GK VUKOVAR 2.90 8.50   11.40 

3 RADIĆ Katarina 2008. GK SPLIT 2.20 7.30    9.50 
 

 

SLOBODNI PROGRAM – Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 JURADIN Gala 2009 GK MARJAN 5.90 7.70   13.60 

2 ZOVKO Monika 2008. GK VUKOVAR 5.20 6.70   11.90 

3 RADIĆ Katarina 2008. GK SPLIT 4.00 6.50   10.50 
 

SLOBODNI PROGRAM – Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 JURADIN Gala 2009 GK MARJAN 5.40 7.70   13.10 

2 ZOVKO Monika 2008. GK VUKOVAR 4.00 7.90   11.90 

3 RADIĆ Katarina 2008. GK SPLIT 3.20 6.20    9.40 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

APSOLUTNI PROGRAM – Seniorke 

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  STRINIĆ Katerina .2006. GK MARJAN 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00 4.00 5.40    9.40 0.0 0.00    0.00     4.0    5.40    9.40 

 
 

 

APSOLUTNI PROGRAM – Seniorke 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

 

APSOLUTNI PROGRAM – Seniorke 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

 

APSOLUTNI PROGRAM – Seniorke 

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 STRINIĆ Katerina .2006. GK MARJAN 4.00 5.40    9.40 
 

 

APSOLUTNI PROGRAM – Seniorke 

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

 

 

 
 



 

GK „SPLIT“                                                                                                                                                                                                                    Split, 30.10.2022.  
4. međunarodni memorijalni turnir Marije Vujnović 

       

31   

 

 
 

 

j  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

APSOLUTNI PROGRAM – Juniorke 

VIŠEBOJ Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  BEZER Mia 2008 GK MARJAN 3.20 9.30   12.50 2.10 5.60    7.70 4.60 7.30   11.90 4.50 7.20   11.70    14.4   29.40   43.80 

2  PANDŽA Eli 2008. GK MARJAN 3.40 9.10   12.50 2.30 7.80   10.10 3.90 6.00    9.90 3.90 6.10   10.00    13.5   29.00   42.50 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Mjesto Klub 
 

 

APSOLUTNI PROGRAM – Juniorke 
ekipno Ukupno 

 
Prezime i ime God. 

    

1. GK MARJAN 

 BEZER Mia 2008   12.50    7.70   11.90   11.70 

  PANDŽA Eli 2008.   12.50   10.10    9.90   10.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (2+1)   25.00   17.80   21.80   21.70    86.30 
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APSOLUTNI PROGRAM – Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 BEZER Mia 2008 GK MARJAN 3.20 9.30   12.50 

2 PANDŽA Eli 2008. GK MARJAN 3.40 9.10   12.50 
 

APSOLUTNI PROGRAM – Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 PANDŽA Eli 2008. GK MARJAN 2.30 7.80   10.10 

2 BEZER Mia 2008 GK MARJAN 2.10 5.60    7.70 
 

 

 

 

APSOLUTNI PROGRAM – Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

GREDA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 BEZER Mia 2008 GK MARJAN 4.60 7.30   11.90 

2 PANDŽA Eli 2008. GK MARJAN 3.90 6.00    9.90 
 

APSOLUTNI PROGRAM – Juniorke 

pojedinačno po spravama 
 

TLO 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 BEZER Mia 2008 GK MARJAN 4.50 7.20   11.70 

2 PANDŽA Eli 2008. GK MARJAN 3.90 6.10   10.00 
 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                  

 

 

1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Slobodnom programu MŽSG 

1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Obaveznom  programu MSG 

 
SLUŽBENI BILTEN 3. 

 
 

ORGANIZATOR: GK „SPLIT“- SC „BAZENI POLJUD“ 

24. travnja 2022. u 09:00 sati 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadeti 

VIŠEBOJ 
Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  
KNEŽEVIĆ 

Marko 
2013 

GK 

SPARTAK 
9.00 8.60   17.60 8.00 8.80   16.80 10.0 9.40   19.40 10.0 9.20   19.20 6.00 9.10   15.10 9.00 8.20   17.20 

 
   0.0    0.00    0.00 
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OBAVEZNI PROGRAM – Kadeti 

pojedinačno po spravama 
 

PARTER 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

D E  

 

1 KNEŽEVIĆ Marko 2013 GK SPARTAK 9.00 8.60   17.60 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadeti 

pojedinačno po spravama 
 

KONJ S 

HVATALJKAMA 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

D E  

 

1 KNEŽEVIĆ Marko 2013 GK SPARTAK 8.00 8.80   16.80 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadeti 

pojedinačno po spravama 
 

KARIKE 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

D E  

 

1 KNEŽEVIĆ Marko 2013 GK SPARTAK 10.0 9.40   19.40 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadeti 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

D E  

 

1 KNEŽEVIĆ Marko 2013 GK SPARTAK 10.0 9.20   19.20 
 

 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadeti 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

D E  

 

1 KNEŽEVIĆ Marko 2013 GK SPARTAK 6.00 9.10   15.10 
 

 

OBAVEZNI PROGRAM – Kadeti 

pojedinačno po spravama 
 

PREČA 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

D E  

 

 KNEŽEVIĆ Marko 2013 GK SPARTAK 9.00 8.20   17.20 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci mlađi 

VIŠEBOJ 
Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  VULETIĆ Vito 2015. GK SPLIT 10.0 9.00   19.00 7.00 8.80   15.80 8.50 7.70   16.20 10.0 9.30   19.30 10.0 9.00   19.00 9.00 9.10   18.10    54.5   52.90  107.40 

2  ČELAN Duje 2016. GK SPLIT 10.0 8.30   18.30 4.00 7.60   11.60 7.50 7.10   14.60 4.80 9.00   13.80 8.00 7.50   15.50 8.00 6.80   14.80    42.3   46.30   88.60 

3  ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 8.50 7.50   16.00 4.00 8.10   12.10 7.50 6.90   14.40 4.80 9.00   13.80 8.00 6.40   14.40 7.00 7.20   14.20    39.8   45.10   84.90 

  KERO Ivan 2016. GK SPLIT 8.50 6.80   15.30 2.00 8.10   10.10 7.50 6.90   14.40 8.00 8.90   16.90 5.80 7.10   12.90 6.00 7.20   13.20    37.8   45.00   82.80 

 

 

 
 

Mjesto Klub 
 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci mlađi  
ekipno 

Ukupno 

Prezime i ime God. 
 j     

 

 

 
 

 

 
 

+  rezultat se ne 

pribraja rezultatu 
ekipe 

 

 

 

1. GK SPLIT 

 ANTUNAC Marin 2017.   16.00   12.10   14.40   13.80   14.40   14.20 

 
 ČELAN Duje 2016.   18.30   11.60   14.60   13.80   15.50   14.80 

 VULETIĆ Vito 2015.   19.00   15.80   16.20   19.30   19.00   18.10 

 KERO Ivan 2016.   15.30   10.10   14.40   16.90   12.90   13.20 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+4)   68.60   49.60   59.60   63.80   61.80   60.30      363.70 
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UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci mlađi 

pojedinačno po spravama 
 

PARTER 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 VULETIĆ Vito 2015. GK SPLIT 10.0 9.00   19.00 

2 ČELAN Duje 2016. GK SPLIT 10.0 8.30   18.30 

3 ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 8.50 7.50   16.00 

 KERO Ivan 2016. GK SPLIT 8.50 6.80   15.30 
 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci mlađi 

pojedinačno po spravama 
 

KONJ S 

HVATALJKAMA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 VULETIĆ Vito 2015. GK SPLIT 7.00 8.80   15.80 

2 ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 4.00 8.10   12.10 

3 ČELAN Duje 2016. GK SPLIT 4.00 7.60   11.60 

 KERO Ivan 2016. GK SPLIT 2.00 8.10   10.10 
 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci mlađi 

pojedinačno po spravama 
 

KARIKE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 VULETIĆ Vito 2015. GK SPLIT 8.50 7.70   16.20 

2 ČELAN Duje 2016. GK SPLIT 7.50 7.10   14.60 

3 ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 7.50 6.90   14.40 

 KERO Ivan 2016. GK SPLIT 7.50 6.90   14.40 
 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci mlađi 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 VULETIĆ Vito 2015. GK SPLIT 10.0 9.30   19.30 

2 KERO Ivan 2016. GK SPLIT 8.00 8.90   16.90 

3 ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 4.80 9.00   13.80 

3 ČELAN Duje 2016. GK SPLIT 4.80 9.00   13.80 
 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci mlađi 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 VULETIĆ Vito 2015. GK SPLIT 10.0 9.00   19.00 

2 ČELAN Duje 2016. GK SPLIT 8.00 7.50   15.50 

3 ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 8.00 6.40   14.40 

 KERO Ivan 2016. GK SPLIT 5.80 7.10   12.90 
 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci mlađi 

pojedinačno po spravama 
 

PREČA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 VULETIĆ Vito 2015. GK SPLIT 9.00 9.10   18.10 

2 ČELAN Duje 2016. GK SPLIT 8.00 6.80   14.80 

3 ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 7.00 7.20   14.20 

 KERO Ivan 2016. GK SPLIT 6.00 7.20   13.20 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci stariji 

VIŠEBOJ 
Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  PAVIĆ Mauro 2014. GK SPLIT 8.50 7.40   15.90 5.00 7.70   12.70 7.50 7.20   14.70 10.0 9.00   19.00 8.00 7.50   15.50 9.00 8.50   17.50    48.0   47.30   95.30 

2  BULJAN Frane 2014. GK SPLIT 10.0 7.40   17.40 5.00 6.70   11.70 7.50 7.40   14.90 10.0 9.20   19.20 8.00 6.50   14.50 9.00 8.50   17.50    49.5   45.70   95.20 

3  GABRILO Toma 2013. GK SPLIT 8.50 7.80   16.30 5.00 6.60   11.60 7.50 9.00   16.50 6.00 8.60   14.60 8.00 7.00   15.00 9.00 8.20   17.20    44.0   47.20   91.20 
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UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci stariji 

pojedinačno po spravama 
 

PARTER 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 BULJAN Frane 2014. GK SPLIT 10.0 7.40   17.40 

2 GABRILO Toma 2013. GK SPLIT 8.50 7.80   16.30 

3 PAVIĆ Mauro 2014. GK SPLIT 8.50 7.40   15.90 
 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci stariji 

pojedinačno po spravama 
 

KONJ S 

HVATALJKAMA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 PAVIĆ Mauro 2014. GK SPLIT 5.00 7.70   12.70 

2 BULJAN Frane 2014. GK SPLIT 5.00 6.70   11.70 

3 GABRILO Toma 2013. GK SPLIT 5.00 6.60   11.60 
 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci stariji 

pojedinačno po spravama 
 

KARIKE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 GABRILO Toma 2013. GK SPLIT 7.50 9.00   16.50 

2 BULJAN Frane 2014. GK SPLIT 7.50 7.40   14.90 

3 PAVIĆ Mauro 2014. GK SPLIT 7.50 7.20   14.70 
 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci stariji 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 BULJAN Frane 2014. GK SPLIT 10.0 9.20   19.20 

2 PAVIĆ Mauro 2014. GK SPLIT 10.0 9.00   19.00 

3 GABRILO Toma 2013. GK SPLIT 6.00 8.60   14.60 
 

 

 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci stariji 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 PAVIĆ Mauro 2014. GK SPLIT 8.00 7.50   15.50 

2 GABRILO Toma 2013. GK SPLIT 8.00 7.00   15.00 

3 BULJAN Frane 2014. GK SPLIT 8.00 6.50   14.50 
 

 

UNIVERZALNI PROGRAM – Dječaci stariji 

pojedinačno po spravama 
 

PREČA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 PAVIĆ Mauro 2014. GK SPLIT 9.00 8.50   17.50 

1 BULJAN Frane 2014. GK SPLIT 9.00 8.50   17.50 

2 GABRILO Toma 2013. GK SPLIT 9.00 8.20   17.20 
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Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

SLOBODNI PROGRAM – Seniori 

VIŠEBOJ 
Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  
MALIĆ ČORNI 

Sergej 

1999. GK 

SPARTAK 
3.80 7.00   10.80 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00 

 
   3.8    7.00   10.80 
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SLOBODNI PROGRAM – Seniori 

pojedinačno po spravama 
 

PARTER 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

1 MALIĆ ČORNI Sergej 1999. GK SPARTAK 3.80 7.00   10.80 
 

 

SLOBODNI PROGRAM – Seniori 

pojedinačno po spravama 
 

KONJ S 

HVATALJKAMA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

       
 

 

SLOBODNI PROGRAM – Seniori 

pojedinačno po spravama 
 

KARIKE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

       
 

 

SLOBODNI PROGRAM – Seniori 

pojedinačno po spravama 
 

PRESKOK 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

       
 

 

 

 

SLOBODNI PROGRAM – Seniori 

pojedinačno po spravama 
 

RUČE 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

       
 

 

SLOBODNI PROGRAM – Seniori 

pojedinačno po spravama 
 

PREČA 

 

Mj  
 

Prezime i ime 
God Klub 

D E  

 

       
 

 
 

 

 


